Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1560 Ostgotablabandisternas Ungdomsstiftelse

Anmarkningar

Plats: 06/C

Motesprotokoll

Seriesignum: A 1

1978

2011

Serien i arkivkartong.
Spridda artal.
I volymen ingdr &ven A:2, G:1 och G:2.

Revisionsberéattelser

Seriesignum: A 2

1982

1999 —

1976

1984 —

1989 —

1995

2010

1983

1988

1996

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Spridda artal.

Ingdr i volym Al:1.
Kassabdcker
Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.

Haftad.

Ingér i volym AL1:1.
Héftad.

Ingdr i volym AL1:1.
Haftad.

Ekonomiska redovisningar

Seriesignum: G 1

Seriesignum: G 2

1978 —

2009

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Spridda artal.



